Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2015

№ 263
г. Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска от 27.01.2010 №191
«Об утверждении Положения о порядке использования средств резервного фонда Администрации города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и с целью приведения правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 27.01.2010 №191 «Об утверждении Положения о порядке использования средств резервного фонда Администрации города Волгодонска» следующие изменения:

1.1  Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2 Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Волгодонска представлять в Волгодонскую городскую Думу в составе годового отчета об исполнении местного бюджета.».
1.2 В приложении по тексту слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов

Проект постановления вносит

Финансовое управление города Волгодонска